РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                             №04                                с. Куйбышево

Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения
       В соответствии со статьей 13 главы 3 Регламента работы Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения и в целях обеспечения руководства и координации деятельности образованных постоянных комиссий, рассмотрев предложенные членами комиссий кандидатуры депутатов на должность председателей этих комиссий и на основании результатов открытого голосования, Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения
РЕШИЛО:

      1.Считать избранными на должность председателя постоянных комиссий Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения:

      1.1.Орлова Владимира Сергеевича по многомандатному округу № 2, председателем комиссии  по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
      1.2.Васильеву Валентину Сергеевну по многомандатному округу №1, председателем комиссии по бюджету, налогам и собственности.
       1.3.Дидух Татьяну Алексеевну по многомандатному округу №1 председателем комиссии по мандатным вопросам.

       2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  председателя Собрания депутатов  Куйбышевского сельского поселения    Кучину Е.А.
Председателя Собрания депутатов-

глава Куйбышевского сельского поселения                             Р.В.Рудаков